



Katowickie Centrum Onkologii

Ul. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http://www.kco.katowice.pl

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZLIZP/RII 100 / 18

Katowice, dnia 06.02.2018 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie odczynników laboratoryjnych, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych, drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku oraz autoryzowany serwis – przeglądy, naprawy wraz z wymianą części
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 04 /2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folki wielkość 4,5 ml?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na okres trwałości krwi kontrolnej 80 dni?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 – dot. SIWZ - Wymagań odnośnie przedmiotu Zamówienia pkt. 4

„Prosimy o zmianę zapisów na: „Wykonawca będzie zobowiązany do zachowania niezmienności cen netto na zaofferowany asortyment przez cały okres obowiązywania umowy. Zmiana cen podanych brutto może nastąpić tylko na skutek urzędowej zmiany stawek podatku VAT””

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 – dot. SIWZ

„Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 5 – dot. §9 ust. 5 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„Prosimy o obniżenie wysokości kary do wysokości 100 zł tj. „Za brak wyładunku i wniesienia towaru do laboratorium Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 100,00-zł za każde zdarzenie.” Obecna kara w kwocie 500 zł jest wygórowana i nieadekwatna do przewinienia.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 21 poz. 21

„Czy Zamawiający dopuści pojemniki o poj. użytkowej 120ml, całkowitej 140 ml spełniające pozostałe wymagania?”

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 18 poz. 21 – Tak.

Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 21 poz. 36

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kapilary o długości 74 mm?”

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 18 poz. 36 – Tak.

Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 21 poz. 43

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania końcówki z filtrem, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?”

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 18 poz. 43 – Tak.

Zapytanie nr 9 – dot. §6 ust. 3 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„(§6 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 10 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?”

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Zapytanie nr 12 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?”

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Zapytanie nr 13 – dot. §9 ust. 3.3 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„(§9 ust. 3.3) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka”?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 14 – dot. §9 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„(§9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 15 – dot. §9 ust. 4 oraz 5 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„(§9 ust. 4 oraz 5) Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych?

Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie tak wysokich kar umownych w przypadkach opisanych w pkt 4 oraz 5.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16 – dot. §9 ust. 4 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„(§9 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie jednorazowo dokumentów wraz z podpisaną umową dostawy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie aktualnych instrukcji w języku polskim z pierwszą dostawą i przy każdorazowej zmianie treści instrukcji (dopuszcza się dostarczanie instrukcji w języku polskim w

formie elektronicznej na płycie CD, DVD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami).

Zapytanie nr 17 – dot. §10 ust. 3 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„(§10 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstępianie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 18 – dot. §9 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„(§9) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 19 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 20 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 21 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa?”

Uzasadnienie:

Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaofertowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 22 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy

„Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaofertowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaofertowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 9

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD? Krażki antybiotykowe produkowane są zgodnie z obowiązującymi wytycznymi EUCAST.”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 10

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 30 podłoża w butelce 200 ml?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 10

„Ze względu na fakt, że w poz. 26 i 27 ujęto asortyment do jedno - oraz wielorazowego użytku, który stanowią odrębne pozycje na fakturze prosimy o wyszczególnienie zapotrzebowania:

Poz. 26:

26a - saszetki -szt

26b - woreczki -szt

26c - klipsy zamykające.....szt

Poz. 27:

27a - woreczki i saszetki -szt

27b - klipsy zamykające.....szt”

Odpowiedź:

Zgodnie z SFWZ.

Zapytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ²od ¹odstąpienie zapisu wymogu zagwarantowania serwisu stacji uzdatniania wody?

Wykonawca wskazuje, iż stacja uzdatniania wody nie jest wymagana do pracy analizatora XT-4000i, ani do odczynników do niego przeznaczonych, dlatego zapis ten nie powinien dotyczyć opisanego pakietu.”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 27 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1-7

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników do analizatora hematologicznego Sysmex XT-4000i z terminem ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 28 – dot. Pakietu nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie w pakiecie nr 2 od wymogu zagwarantowania serwisu analizatora wraz z częściami zamiennymi?

Wykonawca wskazuje, iż serwis oraz części zamienne do analizatora powinny być wycenione osobno z dokładnym opisem usług jakie mają być wykonywane w ramach serwisu, co zostanie potwierdzone osobną umową serwisową.”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 29 – dot. Pakietu nr 10

„Czy Zamawiający dopuści by podłoża były umieszczone w tekturowych pudełkach opisanych etykietką zamiast fabrycznym nadrukiem?

Drukarka jest w strefie czystej i nie ma możliwości wprowadzania do niej pudełek kartonowych w celu przedrukowania.”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 30 – dot. Pakietu nr 13 poz. 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 1 na zaoferowanie testu zgodnie z załączoną metodyką (załącznik nr 1 do pytań)?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 31 – dot. Pakietu nr 13 poz. 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 2 na zaoferowanie testu zgodnie z załączoną metodyką (załącznik nr 2 do pytań)?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 32 – dot. Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał wymaganej instrukcji do każdej dostawy, jeśli wymagana dokumentacja dla całego przedmiotu umowy zostanie dostarczona wraz z pierwszą dostawą zamówionych odczytników laboratoryjnych w formie zbindowanej książki?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie aktualnych instrukcji w języku polskim z pierwszą dostawą i przy każdorazowej zmianie treści instrukcji (dopuszcza się dostarczanie instrukcji w języku polskim w formie elektronicznej na płycie CD, DVD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami).

Zapytanie nr 33 – dot. Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„Czy Zamawiający odstąpi od kary umownej z §9 umowy pkt. 4, jeśli aktualne instrukcje w języku polskim Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wraz z pierwszą dostawą zamówionych odczytników? W przypadku aktualizacji instrukcji Wykonawca deklaruje informować Zamawiającego o takim każdorazowym fakcie oraz przesłać zaktualizowaną instrukcję do Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Tak (dopuszcza się dostarczanie instrukcji w języku polskim w formie elektronicznej na płycie CD, DVD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami).

Zapytanie nr 34 – dot. Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„Czy Zamawiający zmieni wysokość kary umownej z §9 umowy pkt. 4 z 50,00 pln za każdy odczytnik na 20,00 pln za każdy odczytnik?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 35 – dot. Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„Czy Zamawiający zmieni wysokość kary umownej z §9 umowy pkt. 5 z 500,00 pln za każde nie wyładowanie towaru oraz nie wniesienie do magazynu na 100,00 pln za każde zdarzenie?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 36 – dot. Pakietu nr 18 poz. 1

„Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie pisaków laboratoryjnych wodoodpornych o grubości linii 0,8 mm lub 1,2 mm w wymaganych w siwz kolorach?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 37 – dot. Pakietu nr 18 poz. 47

„Zwracamy się z wnioskiem do zamawiającego o wyjaśnienie pozycji nr 47. Do jakich próbek odnoszą się korki z pozycji 47 formularza cenowego.”

Odpowiedź:

Do próbek z pozycji 46.

Zapytanie nr 38 – dot. Pakietu nr 18 poz. 48

„Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie jakiej pojemności probówek wymaga Zamawiający w pozycji nr 48?”

Odpowiedź:

11 ml.

Zapytanie nr 39 – dot. Pakietu nr 9

„Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków z antybiotykami pakowanych w hermetycznie zamknięte opakowanie, które zawiera 4 fiołki z krążkami (po 50 sztuk) zabezpieczone pochłaniaczem wilgoci.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 40 – dot. Pakietu nr 9 poz. 55-59

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielone pasków gradientowych MFC (poz. 55-59) z pakietu tworząc osobny pakiet? Pozwoli to na złożenie korzystnej i konkurencyjnej oferty cenowej?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 41 – dot. Pakietu nr 11 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści test w postaci paska, pozwalający na wykrycie indolu maksymalnie w czasie 5 minut?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 42 – dot. Pakietu nr 11 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści test w postaci paska, pozwalający na wykrycie oksydazy maksymalnie w czasie 1 minut?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 43 – dot. Pakietu nr 11 poz. 8

„Czy zamawiający dopuści test w postaci paska, pozwalający na wykrycie cefinazy maksymalnie w czasie 5 minut?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 44 – dot. Pakietu nr 15 poz. 2 i 8

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielone z pakietu pozycji 2 oraz 8 do osobnego pakietu? Pozwoli to złożyć konkurencyjną i atrakcyjną cenowo ofertę?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 45 – dot. SIWZ, Wymagany termin ważności towaru, Pkt 2, dot. Pakietu nr 2, poz. 1-7

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników do analizatora hematologicznego Sysmex XT-4000i z terminem ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy?”

Wykonawca wskazuje, iż odczynniki do analizatorów hematologicznych najnowszej technologii są odczynnikami specjalistycznymi, które nie posiadają aż tak długich okresów ważności jak wymaga Zamawiający. Dodatkowo Zamawiający zamawiał będzie odczynniki partiami, co gwarantuje nawet przy ważności odczynników min. 6 miesięcy, że odczynniki zawsze będą miały długi okres ważności.

Jeżeli tak, prosimy o odpowiednią modyfikację postanowienia w §7 ust. 2 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ).”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 46 – dot. SIWZ, Wymagany termin ważności towaru, Pkt 3, dot. Pakietu nr 2, poz. 8, 9, 10

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów krwiopochodnych z terminem ważności zgodnym z harmonogramem dostaw stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej Umowy oraz dostępnym na stronie Wykonawcy: www.....pl?”

Wykonawca wskazuje, iż krew kontrolna jako materiał o krótkim okresie ważności dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew. Z uwagi na fakt, iż niniejszy harmonogram uwzględnia terminy dostaw przewidziane na dany rok kalendarzowy, ważne jest doprecyzowanie, że daty dostępności towaru zawsze będą aktualne i dostępne na stronie internetowej Wykonawcy.

Jeżeli tak, prosimy o odpowiednią zmianę Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) w §7 ust. 3 oraz Oferty Cenowej (Załącznik nr 8 do SIWZ), Pakiet nr 2 oraz nr 6, Wymagania dodatkowe, pkt 2 i 3.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 47 – dot. SIWZ, Wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia, pkt 4

„Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację niniejszego postanowienia poprzez zagwarantowanie przez cały okres trwania umowy stałości cen netto oraz dodanie zapisu w brzmieniu: „... w przypadku zmiany stawki podatku VAT, ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają niezmienione”.

Jeżeli tak, prosimy o odpowiednią zmianę Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) w §3 ust. 1 lit. b) oraz Formularza Oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ), pkt 5.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 48 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§1 ust. 3: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych towarów w zależności od rzeczywistych potrzeb. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 49 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§3 ust. 1 lit. b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla Pakietu nr 2, aby dostarczane odczynniki zamiast instrukcji w języku polskim – zawierających wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, w tym instrukcje dot. magazynowania i przechowywania – zawierały ww. informacje na opakowaniach wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów zgodnie z art. 14 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 50 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§3 ust. 1 lit. d): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie w pakiecie nr 2 od wymogu zagwarantowania serwisu analizatora wraz z częściami zamiennymi?”

Wykonawca wskazuje, iż serwis oraz części zamienne do analizatora powinny być wycenione osobno z dokładnym opisem usług jakie mają być wykonywane w ramach serwisu, co zostanie potwierdzone osobną umową serwisową.

Jeżeli tak, prosimy o modyfikację niniejszego postanowienia oraz §6 ust. 2.1 poprzez usunięcie zapisu „dot. Pakietu nr 2”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 51 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§6 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację sposobu rozliczenia za wykonane partie dostaw dla Pakietu nr 2, 5 i 6, gdyż ze względów technicznych i księgowych po stronie Wykonawcy nie ma możliwości wystawiania faktur zbiorczych?

Jeśli tak prosimy o odpowiednią modyfikację ww. postanowienia na następujące brzmienie: „Wykonawca za dostarczony towar wystawi fakturę VAT każdorazowo po dostarczeniu zamówienia cząstkowego, z terminem płatności...”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 52 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§6 ust. 3: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody, aby termin płatności faktur VAT wynosił „30 dni licząc od dnia wystawienia faktury VAT”.

Wykonawca wskazuje, iż nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przenoszone na Klientów przedsiębiorcy, wśród których jest również Zamawiający. Z uwagi na przyjętą praktykę regulowania faktur w terminie 2 tygodni, odstępować od tej zasady winno się jedynie z ważnych powodów.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 53 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§6 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostarczenia faktury VAT korygującej liczony był w dniach roboczych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 54 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§7 ust. 6: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę użytego sformułowania niniejszego postanowienia z „od daty przestania reklamacji na piśmie” na zwrot „od daty uwzględnienia reklamacji na piśmie”.

Zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca Wykonawcy obowiązek wymiany towaru na wolny od wad, tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją odrzucić, dlatego też zasadne jest aby wskazać, iż Wykonawca ma obowiązek wymiany towaru na wolny od wad w przypadku uzasadnionych reklamacji, a nie każdych.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 55 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„9 ust. 1 oraz ust. 3.2: Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisów: „za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.

Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paralizującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zalczy to od jego należytej staranności.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 56 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§9: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:
„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.””

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje KC.

Zapytanie nr 57 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

„§10 ust. 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację niniejszego postanowienia umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niedostarczonej w terminie dostawy, nie zaś od wartości umowy lub wysokości wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zastrzeżenie kary umownej naliczanej od maksymalnego wynagrodzenia umowy lub wniesionego zabezpieczenia ma charakter rażąco zawyżony.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 58 – dot. Pakietu nr 13

„Czy Zamawiający w pakiecie 13 wymaga testów gdzie próbkę dozuje się tylko do jednej studzienki?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 59 – dot. Pakietu nr 13

„Czy Zamawiający w pakiecie 13 wymaga testów z pipetkami do poboru ciekłego kału w zestawie?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 60 – dot. Pakietu nr 13

„Czy Zamawiający w pakiecie 13 wymaga testu w którym próbkę można przechowywać przez 72 godz. bez konieczności mrożenia?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 61 – dot. Pakietu nr 13

„Czy Zamawiający wymaga testu, w którym można wykorzystywać próbki z podłoża transportowego?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 62 – dot. Pakietu nr 16

„Czy w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu w pakiecie 16 z wymogami SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metody wykonania testów/prospektów/ulotek?”

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 13 – Nie.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Rafał Samierz Miłgacz